

Tygodniowy zakres treści - klasa 0 - 30.03 - 03.04

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach			
Rychłowska Joanna	Wychowanie przedszkolne	Temat: Kalendarz pogody. Uczeń: wymienia zjawiska atmosferyczne charakterystyczne dla przedwiośnia; obserwuje i nazywa zmiany zachodzące w przyrodzie; prowadzi kalendarz pogody; wymienia nazwy dni tygodnia.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Zmienna pogoda. Uczeń: rysuje po śladzie; koloruje obrazek według kodu; dzieli nazwy przedmiotów na sylaby i głoski; wykonuje pracę plastyczną według instrukcji.	Materiały w Teams	45	Temat: Zapoznanie z zapisem cyfrowym liczby 10. Uczeń: liczy w dostępnym zakresie; dodaje i odejmuje w zakresie dziesięciu; rozpoznaje i nazywa liczbę 10.	Materiały w Teams	30	Temat: Kolory wiosny. Uczeń: wymienia oznaki wiosny; dodaje i odejmuje w zakresie 10.	Materiały w Teams	30	Temat: Powitanie wiosny. Uczeń: wie czego potrzebują rośliny żeby rosnąć; wie dlaczego należy chronić wybrane rośliny.	Materiały w Teams	45	195	3h 15min			
Kolodziński Patryk	Zajęcia ruchowe	Ćwiczenia kształtujące i rozwijające mięśnie całego ciała. Uczeń potrafi wykonać podstawowe ćwiczenia ruchowe.	Materiały w Librusie	15				Ćwiczenia kształtujące i rozwijające mięśnie całego ciała. Uczeń potrafi wykonać podstawowe ćwiczenia ruchowe.	Materiały w Librusie	15							30	0h 30min			
Jarmulowicz Luiza	Język angielski																0	0h 0min			
Wesołowski Bartosz	Język angielski																0	0h 0min			
Sofińska Dorota	Rytmika																0	0h 0min			
Ndiaye Anna	Religia				Temat: Niedziela Palmowa. Uczeń zapozna się z wydarzeniem wjazdu Jezusa do Jerozolimy na osiołku i reakcją tłumu.	Materiały w Teams	20										20	0h 20min			
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach							
				60					65					30					45		
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach		
				1h 0min					1h 5min					0h 30min					0h 45min		